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MUNICIPIO DE KAUA
ESTADO DE YUCATAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 08/ago./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion| 10:37 a.m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD

$17,027,871.00
$13,989,283.00
$3,038,588.00

$14,908,038.00
$14,908,038.00

$2,182,369.57
$2,182,369.57
$0.00

-$2,182,369.57
-$2,182,369.57

$19,210,240.57
$16,171,652.57
$3,038,588.00

$12,725,668.43
$12,725,668.43

$10,284,869.13
$8,804,707.96
$1,480,161.17

$3,101,651.43
$3,101,651.43

$10,284,869.13
$8,804,707.96
$1,480,161.17

$3,101,651.43
$3,101,651.43

$8,925,371.44
$7,366,944.61
$1,558,426.83

$9,624,017.00
$9,624,017.00

Total del Gasto

$31,935,909.00

$0.00

$31,935,909.00

$13,386,520.56

$13,386,520.56

$18,549,388.44

C.CRESCENCIO NOH CEN
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. EUNICE MIS TUZ
SINDICA MUNICIPAL

C. WILFRIDO AY CEN
SECRETARIO MUNICIPAL

C. MARCELINO KUYOC NOH

TESORERO MUNICIPAL




